
 
  Prodej ostatní ,    Podivice 

Okres:Vyškov  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 26355 www: realites.cz/349943

Popis:
Exkluzivně nabízíme ke koupi novostavbu rodinného domu v obci Podivice, která je vzdálená 13 km
od Vyškova a 18 km od Prostějova. Dům je situován na velkém pozemku o celkové rozloze 8688
m2 a je těsně před dokončením a kolaudací. Dispozičně je řešen jako 3+kk, v přízemí se nachází
vstupní předsíň, koupelna s WC, obytná místnost s kuchyňským koutem a barem, v mezipatře se
nachází obývák s terasou a v podkroví prostorná ložnice s lodžií, která se dá rozdělit příčkou na 2
místnosti. Topení zajišťují krbová kamna na dřevo, pitná kojenecká voda je z 90m hlubinného vrtu.
Vedle domu se nachází rozestavěná přístavba, která může sloužit jako garáže, dílny nebo jako
bydlení pro hosty. Součástí prodeje je i dřevěná chatka naproti domu. Momentálně je na pozemku
provozován chov ovcí a koz, ve vrchní části je umístěna salaš. Horní část rozlehlého pozemku je
umístěna v mírném svahu přímo u lesa a poskytuje nádherné panoramatické výhledy na malebnou
obec a okolí. Samozřejmostí je veškerá s..

cena: 5.490.000,- Kč/objekt

Plocha celková: 8688m²
Plocha zastavěná: 90m²
Plocha obytná: 90m²

  Makléř:
Pavel Andree
+420777253303
andree@patriotreality.cz

PATRIOT reality spol. s.r.o.
Dolní náměstí 43
Olomouc
tel: 585234171
mobil: 608435153
email: info@patriotreality.cz
www: www.patriotreality.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349943
http://www.tcpdf.org

